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12 milionów internautów w jednym miejscu –
majowy zasięg ARBOmedia Polska
Badania marketingowe
(6 sierpnia 2007)

Według ostatnich wyników badania Megapanel PBI/Gemius ARBOmedia 
uplasowała się w maju na pierwszym miejscu wśród sieci i biur reklamy 
internetowej osiągając rekordowy w historii badania zasięg - 12 milionów 
internautów.

ARBOmedia Polska od ponad roku odnotowuje miesięczny zasięg 
przekraczający 10 mln internautów. Dzięki temu firma znajduje się w 
czołówce rankingu sieci i biur reklamy internetowej. Wynik 12 mln 
jednak czyni z ARBOmedia absolutnego lidera rynku - dotąd żaden z 
podmiotów nie zdołał osiągnąć tej liczby użytkowników. Sieć ARBOmedia 
Polska dotarła w maju do 85,62% polskich internautów (Megapanel 
PBI/Gemius, 11.2005 – 05.2007).

Liczba użytkowników (real users) biur reklamy internetowej (Megapanel 
PBI/ Gemius, 05.2007)

Comiesięczne wyniki Megapanelu nie tylko umacniają pozycję 
ARBOmedia Polska, lecz także pokazują pogłębiającą się przewagę sieci 
reklamowych nad portalami. Nowych użytkowników witryn tematycznych 
przybywa znacznie szybciej niż wszystkich internautów w Polsce. 
Natomiast dynamika wzrostu zasięgu portali nie przewyższa wartości 
tego wskaźnika dla całego rynku. Wyjątek stanowią portale Gazeta.pl i 
O2.pl, które w ciągu ostatnich sześciu miesięcy badania odnotowały 
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wzrost na poziomie analogicznie 17,8% i 10,2% (Megapanel PBI/Gemius, 
11.2006-05.2007). Od listopada 2005 roku w czołówce rankingu 
zasięgów znajdują się trzy największe sieci reklamowe. Zasięgi portali 
ogólnotematycznych natomiast nadal nie przekraczają 10 mln 
(Megapanel PBI/Gemius, 11.2005-05.2007).

Dynamika wzrostu liczby użytkowników (real users) biur reklamy 
internetowej na przestrzeni sześciu miesięcy (Megapanel PBI/Gemius, 
12.2006 – 05.2007)

Liczba użytkowników (real users) biur reklamy internetowej (Megapanel 
PBI/ Gemius, 11.2005 – 05.2007)

***

ARBOmedia jest jedynym w Polsce europejskim domem sprzedaży 
mediów, zarówno klasycznych, jak i internetowej powierzchni 
reklamowej oraz reklamy ambient. Polski oddział jest częścią grupy 
ARBOmedia Europe, która posiada swoje oddziały w 7 krajach działając 
na rynku telewizyjnym, radiowym, internetowym, prasowym oraz out-of-
home / ambient media.

ARBOmedia Polska posiada w swoim portfolio nośniki reklamy indoorowej 
W4OCZY, nośniki C@fe Baner w kawiarenkach internetowych, nośniki 
POS TV na stacjach benzynowych; zajmuje się reklamą w obiektach 
sportowych oraz obsługuje kilkanaście tytułów prasowych (m. in. Hot, 
Semestr, Golf&Life, Elity, Jachting, Laptop Magazyn). Jednocześnie 
ARBOmedia Polska zajmuje się koordynacją różnego rodzaju eventów i 
akcji out-of-home. ARBOmedia Polska to także największa sieć reklamy 
internetowej w Polsce. Firma reprezentuje blisko 300 serwisów 
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internetowych o łącznej liczbie 1,3 mld odsłon oraz dotarciu do ponad 12 
mln internautów miesięcznie (źródło danych: Megapanel PBI/Gemius 
2007.05). Wśród nich takie serwisy jak: MTV.pl, Gery.pl, Hip-Hop.pl, 
CKM.pl, Dziennik.pl, GRY-OnLine.pl, Kobiety.pl, Disney.pl, Wizaz.pl, 
Szorty.pl, Joemonster.org, Pora.pl, Maxior.pl, Interklasa.pl, Gry.pl, 
Ling.pl oraz wiele innych.
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